
kupní smlouva
c.

Prodávající: ELSTORECZs.ro. Provozovna:
se sídlem : Střítežská 5 73, 572 01 Polička ELSTORE CZ s.r.o.
jehož jménem jedná statutární orgán, Ilona Zelená, jednatel Střítežská 573
jméno a funkce (nebo zástupce na 
základě přiloženého zmocněn) : 
zapsání a) v OR vedeném u KS .v.., Hradec Králové

57201 Polička

oddíl,vložka nebo zápis v jiné evidenci,
Čj.:

Oddíl C, vložka 27024

IČ: 28782046
DIČ: CZ28782046
Bankovní spojení: ČS as., pobočka Polička 1230877339/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech
technických:
tel.:, fax.:, e-mail:

.Jiří Pruska
602495850 fax 461723028 e- 
mail:elstore@elstore. cz

Určeno nro:
Kupující: Ústav pro státní kontrolu veterinárních 

biopreparátů a léčiv
Hudcova 232/56a
621 00 Brno
MVDr. Jiří Bureš

IČ, DIČ:
Bankovní spojení:

00019453

Osoba oprávněná jednat ve věcech Michal Bednařík, správce budov
technických: bednarik@uskvbl.cz
tel.:, fax.:, e-mail 606 675 500

Prodávající se zavazuje prodat a dodat kupujícímu zboží v místě sídla dle specifikace (přílohy).

Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu.
Kupní cena zboží je stanovena dohodou jako cena nejvýše přípustná ve výši 175.372,28 Kč bez DPH, DPH ve 
cýši 36.828,18 Kč a 212.200,46 Kč včetně DPH.

Cenu lze změnit pouze v případě změny množství odebraného zboží. Zboží, které nebude odebráno, nebude 
účtováno a cena tohoto zboží bude od celkové ceny odečtena. Cenu lze překročit v případě dodatečného zboží 
v souladu se shora uvedeným cenovým ujednáním na základě uzavřeného dodatku ke smlouvě.

Převzetí zboží potvrdí osoba oprávněná kupujícím jednat ve věcech technických na dodacím listě.
Prodávající zároveň předá doklady nutné k převzetí a k užívání zboží v českém jazyce v písemné podobě. 
Prodávající tuto skutečnost vyznačí na dodacím listě.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží.
Záruční doba činí; 24 měsíců
Předmět smlouvy bude mít po dobu záruky vlastnosti v 1. třídě jakosti, stanovené plat. práv. předpisy, ČSN a 
touto smlouvou. Vady na zboží ohlášené v průběhu záruční doby odstraní prodávající na svoje náklady. Na 
písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do 10-ti kalendářních dnů ode dne ohlášení vady 
kupujícím. V odůvodněných případech může prodávající navrhnout prodloužení termínu pro odstranění vady, 
které je podmíněno písemným souhlasem kupujícího. Pokud prodávající vadu v uvedeném termínu neodstraní, 
může kupující vadu odstranit svépomocí nebo třetí osobou, přiměřeným způsobem a na náklady prodávajícího s 
tím, že prodávající nemá žádnou odpovědnost za tyto práce a prodávající je povinen uhradit náklady přiměřeně 
vynaložené kupujícím na ostranění vady.

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění



Způsob dopravy; vozidlem prodávajícího

Platební podmínky.
Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní platbou po převzetí zboží kupujícím na základě daňového 

dokladu vystaveného prodávajícím.
Daňový doklad zašle prodávající ve dvou výtiscích na adresu objednatele. Součástí daňového dokladu bude 

dodací list. Kupní cena bude uhrazena do 30 dnů po obdržení daňového dokladu.
Daňový doklad se považuje za zaplacený dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího.
V případě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 
stanovené v souladu s ustanovením nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky.
V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané době je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 200,— Kč za každý započatý den prodlení až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu.
V případě prodlení prodávajícího o odstraněním vad zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý započatý den prodlení až do podpisu protokolu o odstranění 
vady poslední smluvní stranou.
Nezačne-li prodávající bez zavinění objednatele plnit sjednaný předmět smlouvy ve stanovené lhůtě, má 
objednatel právo odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení od této smlouvy se řídí ust. § 349 odst. 1 obchodního 
zákoníku.

Ostatní ujednání
Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem 
České republiky.
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke 
smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Dodatky ke smlouvě budou vzestupně číslovány.
Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost se v případě 
pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na 
adresu uvedenou v záhlaví této smiouv'y, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez 
ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.
Smluvní strany si navzájem sdělí bezodkladně změny, které se týkají změn některého ze základních 
identifikačních údajů, včetně vstupu do likvidace, konkursu, insolvenčního řízení, zániku a nástupnictví. 
Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním osobních a dalších údajů ve smlouvě 
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu 
stanovenou pro archivaci.
Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace a obchodní tajemství, které zřetelně označí.

Prodávající: Za fy ELSTOI^-^Z s.r.o.
Ilona Zelená - Jednatel

Kupující: za USKVBL
MVDr. Jiří Bureš, ředitel

jjSTA>1^RQ STÁTNÍ'KONTROLU ®
VETERINÁRNÍCH BIOPftEPARÁTŮ A LECIV

621 00 BRNO, Hudcova 56a

-2-

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění

zemek
Zvýraznění




